[bookmark: _GoBack]

Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 15.02.2016 года № 165

	О внесении изменений в муниципальную программу

На основании письма Министерства образования и науки Челябинской области от 03.02.2016 года, в целях приведения муниципальной программы «Дети Сосновского района» на 2016-2017 годы, утвержденной Постановлением Администрации Сосновского муниципального района от 31.12.2015 года №3346 в соответствие с государственной программой Челябинской области «Развитие образования в Челябинской области» на 2014-2017 годы, утвержденной Постановлением Правительства Челябинской области от 22.10.2013 года №338-П, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в паспорт муниципальной программы «Дети Сосновского района» на 2016-2017 годы (далее – программа), утвержденной Постановлением Администрации Сосновского муниципального района от 31.12.2015 года №3346:
1.1. изложить в новой редакции цель программы:
«- создание условий для эффективного развития образования, направленного на обеспечение доступности качественного образования, соответствующего требованиям современного инновационного социально ориентированного развития Челябинской области,
- обеспечение необходимых условий для отдыха, обучения, оздоровления и развития детей в Сосновском муниципальном районе».
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Е.Л.Беспаловой) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение его в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Л.А.Ефимову.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                          В.П.Котов